



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Bings IVS

St Magelby Strandvej 49, 2791 Dragør

CVR-nr. 35 64 82 83

## Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Ulrik August Bing  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bings IVS  
St Magelby Strandvej 49  
2791 Dragør

CVR-nr.: 35 64 82 83  
Stiftet: 22. januar 2014  
Hjemsted: Dragør  
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Direktion**

Ulrik August Bing

**Revisor**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af vareautomater i Københavns Kommune.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -1 t.kr. mod -46 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-513</b>	<b>-46.111</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-257
<b>Årets resultat</b>	<b>-513</b>	<b>-46.368</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-513	-46.368
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-513</b>	<b>-46.368</b>



## Balance 30. juni

---

	2017	2016
Note	kr.	kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>1.365</u>	<u>1.365</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.365</b></u>	<u><b>1.365</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.365</b></u>	<u><b>1.365</b></u>





## Balance 30. juni

---

	2017	2016
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	1	1
4 Overført resultat	-98.156	-97.643
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-98.155</b>	<b>-97.642</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	518	518
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.306	3.793
Anden gæld	94.696	94.696
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	99.520	99.007
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>99.520</b>	<b>99.007</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.365</b>	<b>1.365</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt hele sit kapitalgrundlag.

Selskabets ledelse forventer, at selskabet vil kunne reetablere sit kapitalgrundlag ved egen fremtidig indtjening.

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	0	257
	<u>0</u>	<u>257</u>

### 3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2016	1	1
	<u>1</u>	<u>1</u>

### 4. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2016	-97.643	-51.275
Årets overførte overskud eller underskud	-513	-46.368
	<u>-98.156</u>	<u>-97.643</u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 6. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.


